
 

UCHWAŁA Nr CV/546/2024  
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r.  
 

w sprawie nadania nazwy ulicy Wrzosowa w miejscowości Łukówiec 
zlokalizowanej na drodze wewnętrznej 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 401), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 6452), Uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Miejskiej w 
Karczewie w sprawie określenia zasad nadawania nazw ulic, placów, parków, skwerów, rond i 
innych obiektów publicznych położonych na terenie Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 
roku, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Gminie Karczew, w 
miejscowości Łukówiec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 404 w obrębie 
Łukówiec, zaczynającej swój bieg od drogi gminnej nr 270308W i biegnącej w kierunku 
południowym, do działki ewidencyjnej nr 15, obręb Całowanie, nadaje się nazwę: 
ul. Wrzosowa. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający przebieg ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  Rady 
 

                                                                                                                                        Piotr Żelazko 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r., poz. 760, 1193, 1688 



UZASADNIENIE 
 

Ulica zlokalizowana na drodze wewnętrznej, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka o 
numerze 404 w Łukówcu, znajduje się we władaniu Gminy Karczew.    

Zgodnie z treścią pkt. 2 Załącznika do Uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Miejskiej w 
Karczewie w sprawie określenia zasad nadania nazw ulic, parków, skwerów, rond i innych 
obiektów publicznych położonych na terenie Gminy Karczew, nazwę nadaje się na wniosek 
Burmistrza Karczewa, Komisji Rady Miejskiej w Karczewie, Kluby Radnych Rady Miejskiej w 
Karczewie, Radnego Rady Miejskiej w Karczewie, Grupę co najmniej 10 mieszkańców będących 
mieszkańcami Gminy Karczew, z tym że wymóg ten nie ma zastosowania do dróg wewnętrznych, 
do których stosuje się art. 8 ust. 1a ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2068) lub Instytucji, organizacji i stowarzyszeń mających swoją siedzibę na 
terenie Gminy Karczew.   

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w 
sprawie nazywania dróg wewnętrznych należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej. 

 
 
 
 

Przewodniczący  Rady 
 

                                                                                                                           Piotr Żelazko 



Załącznik do Uchwały Nr CV/546/2024  
Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 stycznia 2024 r.  
 

 
 
 
 

Przewodniczący  Rady 
 

                                                                                                                           Piotr Żelazko



 


	page2

